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II KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński OSiR

Termin: 01.05.2015

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BARSOSIO STELLEAH

JEPNGETICH

KEN 00:36:5592 K20/1 00:36:55BENEDEK TEAM91

KILIARSKA VALETINA UKR 00:36:57UKRINA 91 K20/2 00:36:55LKB.RUDNIK3722

CHEBET AGNES KEN 00:36:5993 K20/3 00:36:58BENEDEK TEAM103

MICHAJLOWA DARJA UKR 00:37:06KIJEV 89 K20/4 00:37:04LKB RUDNIK3714

MASLOWSKA SOLOMIA UKR 00:37:16LWIW 90 K20/5 00:37:15ICE MAT TEAM OSTROW3745

JAROTSKA OLGA UKR 00:38:02KIJEV 91 K20/6 00:38:01LKB RUDNIK3686

MENGICH MONICAH

JEPKORIR

KEN 00:39:28KITALE 84 K30/1 00:39:27SKKS DORCUS SPORT67

KUZYK AGNIESZKA POL 00:39:57RACISZYN 76 K30/2 00:39:56WKB META LUBLINIEC1678

TOBIASZ BARBARA POL 00:40:54DOBROSZYKOWICE 80 K30/3 00:40:51GETRUN3839

OCHMAŃSKA EWA POL 00:42:20ŁÓDŹ 73 K40/1 00:42:2038410

DUCZMAL DOMINIKA POL 00:42:23RYCHTAL 96 K20/7 00:42:2135011

PUCHAŁA DANUTA POL 00:42:33BRALIN 95 K20/8 00:42:2725212

MARCINIAK EDYTA POL 00:43:30KALISZ 81 K30/4 00:43:26SUPERMARATON KALISZ19913

STANDZIAK JUSTYNA POL 00:44:09KĘPNO 80 K30/5 Kepn/13 00:43:5829214

PUCHAŁA MARTA POL 00:44:31BRALIN 93 K20/9 Kepn/14 00:44:2425115

NIEKRAŚ LIDIA POL 00:44:37KŁODZKO 79 K30/6 Kepn/15 00:44:3522416

ZAKRĘTA KINGA POL 00:47:02KĘPNO 84 K30/7 Kepn/22 00:46:5933617

ORPEL MARTYNA POL 00:47:09SMORZEW 92 K20/10 00:47:00KS KROTOSZ KROTOSZYN23318

SOŁYGA ANNA POL 00:47:48OSTRZESZÓW 93 K20/11 00:47:29 AKTYWNY OSTRZESZÓW28719

HAZUBSKA ANNA POL 00:47:51TRZEBNICA 69 K40/2 00:47:39ATHLETICS TEAM PRUSICE10420

SZKUTNIK WERONIKA POL 00:47:54KĘPNO 88 K20/12 Kepn/28 00:47:4330721

HAZUBSKA ANNA POL 00:47:55OSTRZESZÓW 91 K20/13 00:47:36AKTYWNY OSTRZESZÓW10222

SERAFINIAK KATARZYNA POL 00:50:13BRZOZA 95 K20/14 00:50:05KS KROTOSZ KROTOSZYN26723

KORYCIAK MONIKA POL 00:50:25BRALIN 90 K20/15 Kepn/32 00:50:1514824

SMOLIS HALINA POL 00:51:08JEZIORNA 82 K30/8 00:50:49WIERUNSZÓW28025

GIEŁDA MAGDALENA POL 00:51:12OSTRÓW WLKP. 72 K40/3 00:51:00KS MARATON OSTRÓW WLKP.8526

OLSZOWSKA KLAUDIA POL 00:51:20RYBIN 94 K20/16 00:51:1123127

SERAFINIAK ELIZA POL 00:51:50BRZOZA 93 K20/17 00:51:41KS KROTOSZ KROTOSZYN26628

PIEKIELNA ANGELIKA POL 00:52:00CZASTARY 89 K20/18 00:51:44WIERUNSZÓW24029

PASTUSIAK GABRIELA POL 00:52:00KĘPNO 80 K30/9 Kepn/35 00:51:5623630

PROCHOWSKA JUSTYNA POL 00:52:13KĘPNO 85 K30/10 Kepn/38 00:51:54FKS24931

ŁACH PAULA POL 00:52:35SYCÓW 89 K20/19 00:52:2717832

KĘPIŃSKA KATARZYNA POL 00:52:36WIĄZOWNA 79 K30/11 00:52:1414233

POCHROŃ MONIKA POL 00:52:49MOKRSKO 98 K20/20 00:52:47WIERUNSZÓW24434

KRAWCZYK ANNA POL 00:52:56GORZYCE WIELKIE 80 K30/12 00:52:48 NIGHT RUNNERS15635

PRZEWOŹNA KALINA POL 00:53:31KROTOSZYN 87 K20/21 00:53:1935436

FRANKOWSKA JUSTYNA POL 00:53:43GRABÓW NAD 80 K30/13 00:53:277937

STANISŁAWSKA NATALIA POL 00:53:46KĘPNO 98 K20/22 Kepn/44 00:53:4139338

STENCEL DONATA POL 00:53:48KĘPNO 86 K20/23 Kepn/45 00:53:31DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO29539

HOC-BRZOZOWSKA

ALEKSANDRA

POL 00:53:48KLUCZBORK 80 K30/14 00:53:30CENTRUMFIZJO.PL10740

KAŁUŻNA JUDYTA POL 00:54:10GOSZCZ 97 K20/24 00:54:02OLIMPIA SYCÓW12741

WALACIK MAŁGORZATA POL 00:54:32WIERUSZÓW 60 K50/1 00:54:21WIERUNSZÓW32142

FORYSIAK JOANNA POL 00:54:52KĘPNO 76 K30/15 Kepn/47 00:54:33FKS7743

ŚLAZYK MARLENA POL 00:55:02DZIADOWA KŁODA 86 K20/25 00:54:5531244

BIAŁAS EWA POL 00:55:18LEWIN BRZESKI 62 K50/2 00:55:09LEWIN BIEGA3045

GALLER-BOŚLAK SYLWIA POL 00:55:22ODOLANÓW 70 K40/4 00:55:13NIEZRZESZONY8346
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SMYREK JOANNA POL 00:55:31TRZCINICA 75 K40/5 00:55:1928147

GADZIŃSKA KRYSTYNA POL 00:56:53WROCŁAW 64 K50/3 00:56:46WKB PIAST WROCŁAW8248

ROBAKOWSKA JOANNA POL 00:57:19GORZYCE WIELKIE 83 K30/16 00:57:12 NIGHT RUNNERS25649

TOKAREK-MENCEL OLIWIA POL 00:57:47ŁĘKA OPATOWSKA 87 K20/26 00:57:3731750

NOWICKA EWA POL 00:57:49KĘPNO 87 K20/27 Kepn/53 00:57:44 POLONIA KĘPNO22751

ŁUŹNIAK HENRYKA POL 00:58:03KĘPNO 70 K40/6 Kepn/56 00:57:4318252

WOŁCZYŃSKA BEATA 00:58:47NAMYSŁÓW 69 K40/7 00:58:4734953

TOKARZ EWA POL 00:59:05BARANÓW 71 K40/8 00:58:4531854

SZYMCZAK BEATA POL 00:59:08BRALIN 81 K30/17 00:58:5431055

MAKIEŁA JUSTYNA POL 00:59:14NAMYSŁÓW 80 K30/18 00:59:0019256

DAWID HONORATA POL 01:00:40KĘPNO 75 K40/9 Kepn/60 01:00:376157

BRUZDA JOANNA POL 01:01:49HANULIN 85 K30/19 Kepn/61 01:01:374758

ZAŁACHOWSKA JOLANTA POL 01:01:51RYBIN 79 K30/20 01:01:39POLSKA33759

JERZYK RENATA POL 01:02:08GRĘBANIN 87 K20/28 Kepn/62 01:01:4738960

BIEDA JAGODA POL 01:03:51CZASTARY 94 K20/29 01:03:33GMINA CZASTARY3461

MODRZEJEWSKA LIDIA POL 01:04:20GRABÓW NAD 72 K40/10 01:04:0921462

GUDER WIESŁAWA POL 01:06:25SYCÓW 56 K50/4 01:06:04LUPUS OLEŚNICA9763

MICHALAK LUCYNA POL 01:06:34NAMYSŁÓW 87 K20/30 01:06:2120664

BARTELA ELŻBIETA POL 01:06:44WROCŁAW 69 K40/11 01:06:21WISŁA KRAKÓW35265

OSOVIK TATIANA RUS 01:08:14NOWOSYBIRSK 85 K30/21 01:07:5439466

KUŚ EWA POL 01:08:23KOZA WIELKA 67 K40/12 01:08:1138067

KOWALCZYK JOANNA POL 01:12:55KĘPNO 80 K30/22 Kepn/63 01:12:39 15168

MAGAJ KASIA POL 01:13:25SYCÓW 95 K20/31 01:13:12KB LUPUS OLEŚNICA18969
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K20: 20 - 29 lat

II KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński OSiR

Termin: 01.05.2015

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BARSOSIO STELLEAH

JEPNGETICH

KEN 00:36:5592 K20/1 00:36:55BENEDEK TEAM91

KILIARSKA VALETINA UKR 00:36:57UKRINA 91 K20/2 00:36:55LKB.RUDNIK3722

CHEBET AGNES KEN 00:36:5993 K20/3 00:36:58BENEDEK TEAM103

MICHAJLOWA DARJA UKR 00:37:06KIJEV 89 K20/4 00:37:04LKB RUDNIK3714

MASLOWSKA SOLOMIA UKR 00:37:16LWIW 90 K20/5 00:37:15ICE MAT TEAM OSTROW3745

JAROTSKA OLGA UKR 00:38:02KIJEV 91 K20/6 00:38:01LKB RUDNIK3686

DUCZMAL DOMINIKA POL 00:42:23RYCHTAL 96 K20/7 00:42:213507

PUCHAŁA DANUTA POL 00:42:33BRALIN 95 K20/8 00:42:272528

PUCHAŁA MARTA POL 00:44:31BRALIN 93 K20/9 Kepn/14 00:44:242519

ORPEL MARTYNA POL 00:47:09SMORZEW 92 K20/10 00:47:00KS KROTOSZ KROTOSZYN23310

SOŁYGA ANNA POL 00:47:48OSTRZESZÓW 93 K20/11 00:47:29 AKTYWNY OSTRZESZÓW28711

SZKUTNIK WERONIKA POL 00:47:54KĘPNO 88 K20/12 Kepn/28 00:47:4330712

HAZUBSKA ANNA POL 00:47:55OSTRZESZÓW 91 K20/13 00:47:36AKTYWNY OSTRZESZÓW10213

SERAFINIAK KATARZYNA POL 00:50:13BRZOZA 95 K20/14 00:50:05KS KROTOSZ KROTOSZYN26714

KORYCIAK MONIKA POL 00:50:25BRALIN 90 K20/15 Kepn/32 00:50:1514815

OLSZOWSKA KLAUDIA POL 00:51:20RYBIN 94 K20/16 00:51:1123116

SERAFINIAK ELIZA POL 00:51:50BRZOZA 93 K20/17 00:51:41KS KROTOSZ KROTOSZYN26617

PIEKIELNA ANGELIKA POL 00:52:00CZASTARY 89 K20/18 00:51:44WIERUNSZÓW24018

ŁACH PAULA POL 00:52:35SYCÓW 89 K20/19 00:52:2717819

POCHROŃ MONIKA POL 00:52:49MOKRSKO 98 K20/20 00:52:47WIERUNSZÓW24420

PRZEWOŹNA KALINA POL 00:53:31KROTOSZYN 87 K20/21 00:53:1935421

STANISŁAWSKA NATALIA POL 00:53:46KĘPNO 98 K20/22 Kepn/44 00:53:4139322

STENCEL DONATA POL 00:53:48KĘPNO 86 K20/23 Kepn/45 00:53:31DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO29523

KAŁUŻNA JUDYTA POL 00:54:10GOSZCZ 97 K20/24 00:54:02OLIMPIA SYCÓW12724

ŚLAZYK MARLENA POL 00:55:02DZIADOWA KŁODA 86 K20/25 00:54:5531225

TOKAREK-MENCEL OLIWIA POL 00:57:47ŁĘKA OPATOWSKA 87 K20/26 00:57:3731726

NOWICKA EWA POL 00:57:49KĘPNO 87 K20/27 Kepn/53 00:57:44 POLONIA KĘPNO22727

JERZYK RENATA POL 01:02:08GRĘBANIN 87 K20/28 Kepn/62 01:01:4738928

BIEDA JAGODA POL 01:03:51CZASTARY 94 K20/29 01:03:33GMINA CZASTARY3429

MICHALAK LUCYNA POL 01:06:34NAMYSŁÓW 87 K20/30 01:06:2120630

MAGAJ KASIA POL 01:13:25SYCÓW 95 K20/31 01:13:12KB LUPUS OLEŚNICA18931
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K30: 30 - 39 lat

II KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński OSiR

Termin: 01.05.2015

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MENGICH MONICAH

JEPKORIR

KEN 00:39:28KITALE 84 K30/1 00:39:27SKKS DORCUS SPORT61

KUZYK AGNIESZKA POL 00:39:57RACISZYN 76 K30/2 00:39:56WKB META LUBLINIEC1672

TOBIASZ BARBARA POL 00:40:54DOBROSZYKOWICE 80 K30/3 00:40:51GETRUN3833

MARCINIAK EDYTA POL 00:43:30KALISZ 81 K30/4 00:43:26SUPERMARATON KALISZ1994

STANDZIAK JUSTYNA POL 00:44:09KĘPNO 80 K30/5 Kepn/13 00:43:582925

NIEKRAŚ LIDIA POL 00:44:37KŁODZKO 79 K30/6 Kepn/15 00:44:352246

ZAKRĘTA KINGA POL 00:47:02KĘPNO 84 K30/7 Kepn/22 00:46:593367

SMOLIS HALINA POL 00:51:08JEZIORNA 82 K30/8 00:50:49WIERUNSZÓW2808

PASTUSIAK GABRIELA POL 00:52:00KĘPNO 80 K30/9 Kepn/35 00:51:562369

PROCHOWSKA JUSTYNA POL 00:52:13KĘPNO 85 K30/10 Kepn/38 00:51:54FKS24910

KĘPIŃSKA KATARZYNA POL 00:52:36WIĄZOWNA 79 K30/11 00:52:1414211

KRAWCZYK ANNA POL 00:52:56GORZYCE WIELKIE 80 K30/12 00:52:48 NIGHT RUNNERS15612

FRANKOWSKA JUSTYNA POL 00:53:43GRABÓW NAD 80 K30/13 00:53:277913

HOC-BRZOZOWSKA

ALEKSANDRA

POL 00:53:48KLUCZBORK 80 K30/14 00:53:30CENTRUMFIZJO.PL10714

FORYSIAK JOANNA POL 00:54:52KĘPNO 76 K30/15 Kepn/47 00:54:33FKS7715

ROBAKOWSKA JOANNA POL 00:57:19GORZYCE WIELKIE 83 K30/16 00:57:12 NIGHT RUNNERS25616

SZYMCZAK BEATA POL 00:59:08BRALIN 81 K30/17 00:58:5431017

MAKIEŁA JUSTYNA POL 00:59:14NAMYSŁÓW 80 K30/18 00:59:0019218

BRUZDA JOANNA POL 01:01:49HANULIN 85 K30/19 Kepn/61 01:01:374719

ZAŁACHOWSKA JOLANTA POL 01:01:51RYBIN 79 K30/20 01:01:39POLSKA33720

OSOVIK TATIANA RUS 01:08:14NOWOSYBIRSK 85 K30/21 01:07:5439421

KOWALCZYK JOANNA POL 01:12:55KĘPNO 80 K30/22 Kepn/63 01:12:39 15122
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K40: 40 - 49 lat

II KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński OSiR

Termin: 01.05.2015

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

OCHMAŃSKA EWA POL 00:42:20ŁÓDŹ 73 K40/1 00:42:203841

HAZUBSKA ANNA POL 00:47:51TRZEBNICA 69 K40/2 00:47:39ATHLETICS TEAM PRUSICE1042

GIEŁDA MAGDALENA POL 00:51:12OSTRÓW WLKP. 72 K40/3 00:51:00KS MARATON OSTRÓW WLKP.853

GALLER-BOŚLAK SYLWIA POL 00:55:22ODOLANÓW 70 K40/4 00:55:13NIEZRZESZONY834

SMYREK JOANNA POL 00:55:31TRZCINICA 75 K40/5 00:55:192815

ŁUŹNIAK HENRYKA POL 00:58:03KĘPNO 70 K40/6 Kepn/56 00:57:431826

WOŁCZYŃSKA BEATA 00:58:47NAMYSŁÓW 69 K40/7 00:58:473497

TOKARZ EWA POL 00:59:05BARANÓW 71 K40/8 00:58:453188

DAWID HONORATA POL 01:00:40KĘPNO 75 K40/9 Kepn/60 01:00:37619

MODRZEJEWSKA LIDIA POL 01:04:20GRABÓW NAD 72 K40/10 01:04:0921410

BARTELA ELŻBIETA POL 01:06:44WROCŁAW 69 K40/11 01:06:21WISŁA KRAKÓW35211

KUŚ EWA POL 01:08:23KOZA WIELKA 67 K40/12 01:08:1138012
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K50: 50 - 59 lat

II KĘPIŃSKI BIEG ULICZNY O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY  KĘPNO

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta i Gminy Kępno, Kępiński OSiR

Termin: 01.05.2015

Miejsce: Kępno

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WALACIK MAŁGORZATA POL 00:54:32WIERUSZÓW 60 K50/1 00:54:21WIERUNSZÓW3211

BIAŁAS EWA POL 00:55:18LEWIN BRZESKI 62 K50/2 00:55:09LEWIN BIEGA302

GADZIŃSKA KRYSTYNA POL 00:56:53WROCŁAW 64 K50/3 00:56:46WKB PIAST WROCŁAW823

GUDER WIESŁAWA POL 01:06:25SYCÓW 56 K50/4 01:06:04LUPUS OLEŚNICA974
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